

BZP.271.1.2014

Wyjaśnienie nr 9

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: **„Przebudowę Stacji Uzdatniania Wody w Baciutach – etap I”**

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, że do I etapu nie należy:

- dostawa i montaż zbiornika wyrównawczego na gotowym fundamencie;
- wykonanie drogi dojazdowej oraz dróg na terenie stacji uzdatniania wody;
- wykonanie ogrodzenia;
- wykonanie nowego budynku;
- wykonanie rozbudowy zestawu hydroforowego o kolejne 100 m³/h; (jak należy podzielić część hydrauliczną wraz z pompami i sterowaniem zestawu hydroforowego na poszczególne etapy?)
- wykonanie docelowych rurociągów ze studni głębinowych, ich zasilanie i sterowanie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że I etap nie obejmuje:

- dostawy i montażu 1 zbiornika wyrównawczego, fundamenty wraz z armaturą należy wykonać,
- wykonania zjazdu z drogi wojewódzkiej, natomiast należy wykonać utwardzone żwirem drogi wewnętrzne w obrzeżach betonowych 8 cm.
- wykonanie rozbudowy budynku, oznaczonego na mapie zagospodarowania nr 3
- wykonanie rozbudowy zestawu hydroforowego o kolejne 100 m³/h, przy czym zestaw hydroforowy należy w I etapie wykonać w następujący sposób: w I etapie należy przyjąć montaż 3 pomp głównych i jednej połówkowej, sterowanie powinno mieć możliwość obsługi docelowej ilości pomp, wytyczne do sterowania zgodnie z projektem technologii SUW
- wykonania docelowych rurociągów ze studni głębinowych SW2 i SW3, ich zasilania i sterowania

Pozostałe elementy należy wykonać w I etapie.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do zapisu specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pkt 1.4 ppkt 1 zapewnienie stałej i nieprzerwanej dostawy wody do odbiorców o parametrach normowych zgodnych z obowiązującymi przepisami. Czy zgodnie z tym zapisem nie należy przewidzieć w wycenie tymczasowej stacji uzdatniania wody, która podawałaby wodę uzdatnioną do odbiorców.

Odpowiedź Zamawiającego:

W związku z faktem, że przedmiotowa stacja zasila znaczną część gminy w wodę, Zamawiający wymaga nieprzerwanych dostaw wody o parametrach zgodnych z obowiązującymi przepisami. Dlatego też, po stronie Wykonawcy leży obowiązek takiego przygotowania robót, aby zapewnić odpowiednie dostawy wody.

Jednocześnie Zamawiający informuje, w związku z wyjaśnieniami do specyfikacji przedłuża się termin składania ofert o czas niezbędny do wprowadzenia zmian w ofertach.

Wójt
mgr Grzegorz Jakuć